Bu iddiamızı destekleyecek birçok argümanı sunmadan önce Farabî'nin hayatı hakkında kısa bir bilgi vermemiz konunun anlaşılması açısından faydalı olacaktır.

İslam felsefesini metot, terminoloji ve problemler açısından temellendiren ünlü Türk-İslam filozofu Ebû Nasr Muhammed el-Farabî et-Türkî (ö. 339/950)'nin Türkistan'ın Fârâb şehri (bugünkü Kazakistan sınırları içinde eski bir şehir olan Otrar) yakınlarındaki Vesiç'te yaklaşık h. 258 (m. 871-72) yılında doğduğu sanılmaktadır.

Farabî'nin, Sâmanîler Devleti'nin hâkimiyetinde önemli bir eğitim ve kültür merkezi konumunda bulunan Fârâb'da iyi bir tahsil gördüğü anlaşılmaktadır.